

با پشت‌خطزن سابق تیم ملی

محمودی: ژن خوب پسرم است و والیبالیست درخشان

گفت‌وگو

مهری رنجبر
روزنامه نگار

چند وقتی هست که نه از او خبری است، نه پروازهای روی تورش. سوپرستار والیبالیست ایران با اینکه گفته مری می‌شود، اما وقتی پیشنهادش چنگی به دل نزد، جور دیگری در ورزش ماند. او حالا مجموعه‌ای ورزشی ساخته تا به قول خودش هم خودش ورزش کند و هم مردم. حرف از شهرام محمودی است؛ پشت‌خطزن سابق تیم ملی والیبالیست. همان بازیکنی که با هر پرش روی تور در تیم ملی همه را به وجد می‌آورد. با شهرام محمودی بعد از مدت‌ها درباره والیبالیست، دلتنگی‌ها، مجموعه‌اش و... صحبت کردیم که خواندنش خالی از لطف نیست.

شما در ساخت مجموعه ورزشی هستی، چه زمانی افتتاح می‌شود؟

خدا را شکر کارمان خوب پیش رفته، البته به خاطر یکسری مشکلات، کار متوقف شد که پیگیر هستیم تا برطرف شود، بنابراین افتتاح فاز یک، دوسه ماه بیشتر زمان می‌برد. این مجموعه چهار فاز دارد که فاز اول آن شامل دوزمین تنیس خاکی، والیبالیست ساحلی، دوزمین پدل، فوتبال چمن مصنوعی، کافی شاپ و رختکن است.

همه فکر می‌کردند با خداحافظی از دنیای قهرمانی، شهرام محمودی را روی نیمکت تیم به عنوان مربی ببینند اما چطور سراغ مجموعه‌داری رفتی؟

من دوست داشتم مدتی از والیبالیست و حال و هوایش دور باشم و استراحت کنم. البته پیشنهاد هم داشتم اما پیشنهاد خوبی نبود و قبول نکردم. حالا باید جایی کار کنم که شرایط سخت‌افزاری و نرم‌افزاری اش خوب باشد. امیدوارم در آینده پیشنهاد خوبی داشته باشم تا شروع به کار کنم. البته من واقعاً دوست داشتم مدتی دور بمانم که بعد هم پیگیر راه‌اندازی مجموعه ورزشی شدم تا هم خودمان ورزش کنیم و هم کنار ورزش باشیم. دوری از والیبالیست، زمین، توپ و مسابقه سخت نبود؟

وقتی قرار باشد کاری را انجام دهم خیلی راحت کنار می‌آیم. وقتی تصمیم گرفتم والیبالیست را کنار بگذارم، همه قضایا را برای خودم حل کردم، حتی همان موقع فکر کردم وقتی بروم، شاید مربیگری کنم و شاید هم نه. من با همه شرایط خداحافظی را پذیرفتم، بابت همین مثل خیلی‌ها سخت با قضیه کنار نیامدم، یا مثل یک عده که شرایط روحی‌شان به هم می‌ریزد، به هم نمی‌چسبند.

به حدی با این قضیه کنار آمدی که حتی دلت برای والیبالیست تنگ نمی‌شود؟

دلم برای آن روزها تنگ می‌شود، دلتنگ والیبالیست، سالن و مسابقه می‌شوم، اما نه آن‌طور که خودم را اذیت کنم.

چطور؟

به هر حال حالا که بیشتر کنار خانواده‌ام هستم، بزرگ شدن بچه‌هایم را می‌بینم و لذت می‌برم. شرایط هم فراهم باشد، مربیگری می‌کنم، اما در ایران بعضی مسائل در کار کردن تأثیرگذار است؛ شرایط حاشیه‌ای، باشگاه‌ها و...

روزهایی که نبودی را جبران می‌کنی؟

سعی کردم از والیبالیست بیرون بیایم. به هر حال روزها، شب‌ها و لحظات زیادی را کنار خانواده‌ام به خاطر اردو، تمرین، تیم ملی و مسابقات از دست دادم. پسرم آرسام که به دنیا آمد خیلی کنار همسرم و او نبودم، اما خوشبختانه از وقتی دخترم آرشیدا به دنیا آمد کنارشان هستم، حالا دختر و پسر، پدرشان را بیشتری ببینند و من هم بزرگ



دلم برای آن روزها تنگ می‌شود

ناکامی؛ شرایط تیم ملی را پیچیده کرد

